Bundan tashqari, Abu Hanifaning “al-Fiqh al-akbar” asaridagi Alloh ma’dum (yo‘q) narsalarni ham bilishi⁴, Allohning xoliqlik (yaratuvchilik) sifati azaliyligi, bandalarning amallari tarozi bilan o‘lchanishi kabi e’tiqodiy mavzular Kamoliddin Bayoziy ijodida ham o‘z aksini topgan.

Kamoliddin Bayoziy mo‘taziliylarning e’tiqodiy qarashlarini o‘z davrida mo‘taziliylar boshlig‘i Qozi Abduljabbor (vaf. 415/1025) asarlariga tayangan holda bayon qilib bergan.

¹ Abu Hanifa. Vasiyat. // Tarjimon va nashrga tayyorlovchi Abdurashid Qori Bahromov. Imom A’zam asarlar. – Toshkent: Movarounnahr, 2003. – B. 44.

² Abu Hanifa. Vasiyat. // Tarjimon va nashrga tayyorlovchi Abdurashid Qori Bahromov. Imom A’zam asarlar.